Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
Предмет: физика
Класс: 7-9
Количество участников: 8 (7 класс – 3, 8 класс – 3, 9 класс – 2)
Место проведения: МОБУ ООШ д. Ялангачево, кабинет физики и информатики
Дата и время проведения: 10.10.2018 г., 16.00
Присутствовали:
Председатель жюри: Саликаева Эльмира Радиковна.
Член жюри: Саляхов Т.Ф.
Преподаватель: Ахматдинова Л.И.
Отсутствовали: нет
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. Выступила Ахматдинова Л.И..
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. Выступила Ахматдинова Л.И.
3.Утверждение списка участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. Выступила Саликаева Э.Р.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников Олимпиады.
	№
	Класс
	Шифр
	Количество баллов по каждому заданию
	Сумма баллов
	Доля от макс.суммы баллов в %
	рейтинг

	1.
	7
	7001
	10 10 10 0
	30
	75
	победитель

	2.
	7
	7002
	10 5  5 0
	20
	50
	призер

	3.
	7
	7003
	5 5 5 0
	15
	37,5
	участник

	4.
	8
	8001
	10 10 0 0
	20
	50
	призер

	5.
	8
	8001
	10 5 0 0
	15
	37,5
	участник

	6.
	8
	8002
	5 5 0 0
	10
	25
	участник

	7.
	9
	9001
	0 10 0 0
	10
	25
	участник

	8.
	9
	9002
	2 4 2 2 0
	10
	25
	участник

2.  Утвердить список победителей и призеров Олимпиады:
Победители:
[bookmark: _GoBack]Призеры:  (Примечание: на муниципальном этапе участвуют   учащиеся 7,8, 9 классов)

Председатель жюри:                             /Саликаева Э.Р./
Преподаватель:                                     /Ахматдинова Л.И./
Член жюри:                                          /Саляхов Т.Ф./